
お客様各位 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

謹啓 

残暑の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社株式会社じょうえつ東京農大は、学校法人東京農業大学のベンチャ

ー企業として活動してきましたが、学校法人東京農業大学とのベンチャー企業の契約期

間満了に伴い、平成 30年 10月 1日より下記の通り社名を変更することになりました。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をも

ちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

新社名：株式会社桑谷ファーム（カブシキガイシャソウヤファーム） 

 

変更年月日：平成 30年 10月 1日 

 

以上 

 

〒949-1705 新潟県上越市大字吉浦字梨子平 1821-1番地 

電話：025-531-5450 FAX：025-531-5455 

URL:www.souya.co.jp 

株式会社じょうえつ東京農大 

代表取締役 佐伯裕一 

www.souya.co.jp

